REVOCANDIS

SI

de *revocandis* his quae in fraudem creditorum alienata sunt *C.* 7, 75
 de lege *Rhodia* de iactu *D.* 14, 2
 de *ripa* munienda *D.* 43, 15
 de *ritu* nuptiarum *D.* 23, 2
 de *revis* *D.* 43, 21

S.

de crimine *sacrilegii* *C.* 9, 29
 de *sacosanctis* ecclesiis et de rebus et privilegiis eorum *C.* 1, 2
 de praebendo *salario* *C.* 10, 37
 de *salgamo* hospitibus oon praestando *C.* 12, 41
 de *Salviano* interdicto *D.* 43, 33
 de precario et *Salviano* interdicto *C.* 8, 9
 de *satisdando* *C.* 2, 56
 de *satisfactione* tutorum vel curatorum *J.* 1, 24
 de *satisfactionibus* *J.* 4, 11
 de *secundis* nuptiis *C.* 5, 9
 de *seditionis* et de his qui plebem contra rem publicam audent colligere *C.* 9, 30
 de *senatoribus* *D.* 1, 9
 de *senatus* consultis *C.* 1, 16
 de successionibus sublatiis quae fiebant per bonorum venditionem et ex *senatus* consulto Claudiano *J.* 3, 12
 de *senatus* consulto Claudiano tollendo *C.* 7, 24
 de lege Cornelii de falsis et de *senatus* consulto Liboniano *D.* 48, 10
 de *senatus* consulto Macedoniano *D.* 14, 6
 de *senatus* consulto Orfitiano *J.* 3, 4
 de *senatus* consulto Silaniano et Claudiano quorum testaments ne aperiantur *D.* 29, 5
 de *senatus* consulto Tertulliano *J.* 3, 3
 ad *senatus* consultum Macedonianum *C.* 4, 28
 ad *senatus* consultum Orfitianum *C.* 6, 57
 de his quibus ut indignis hereditates auferuntur et ad *senatus* consultum Silanianum *C.* 6, 35
 ad *senatus* consultum Tertullianum et Orfitianum *D.* 38, 17
 ad *senatus* consultum Tertullianum *C.* 6, 56
 ad *senatus* consultum Trebellianum *D.* 36, 1 *C.* 6, 49
 ad *senatus* consultum Turpillianum et de abolitionibus criminum *D.* 48, 16 *C.* 9, 45
 ad *senatus* consultum Velleianum *D.* 16, 1 *C.* 4, 29
sententiam rescindi non posse *C.* 7, 50
 de *sententiam* passis et restituis *D.* 48, 23 *C.* 9, 51
 de *sententia* quae sine certa quantitate profertur *C.* 7, 46
 de *sententiis* adversus fiscum latis retractandis *C.* 10, 9
 de *sententiis* et interlocutionibus omnium iudicium *C.* 7, 45
 de *sententiis* ex periculo recitandis *C.* 7, 44
 de *sententiis* praefectorum praetorio *C.* 7, 42
 de *sententiis* quae pro eo quod interest proferuntur *C.* 7, 47
 de *separationibus* *D.* 2, 6
 de *sepulchro* violato *D.* 47, 12 *C.* 9, 19
 [de *servili* cognatione *J.* 3, 6, 10]
 de *servis* exportandis vel si ita mancipium venierit ut manumittatur vel contra *D.* 18, 7
 de *servis* fugitivis et libertis mancipiisque civitatum artificibus et ad diversa opera deputatis et ad rem privatam vel dominicam pertinentibus *C.* 6, 1
 de *servis* rei publicae manumittendis *C.* 7, 9
 de *servitute* legata *D.* 33, 3
 de *servitutibus* *J.* 2, 3 *D.* 8, 1
 de *servitutibus* et aqua *C.* 3, 34
 de *servitutibus* praediorum rusticorum *D.* 8, 3
 de *servitulibus* praediorum urbanorum *D.* 8, 2
 de *servo* corrupto *D.* 11, 3
 de furtis et *servo* corrupto *C.* 6, 2
 de *servo* pignori dato manumisso *C.* 7, 8
 si *adversus* creditorem *C.* 2, 37
 si *adversus* creditorem praescriptio opponatur *C.* 7, 36
 si *adversus* delictum *C.* 2, 34
 si *adversus* donationem *C.* 2, 29